e,

)
L}

OSteopath ie Krusemanlaan 50
A Heerh ugowaa rd 1701 VN Heerhugowaard

J T: 072-5712290

k"‘ E: info@osteopathieheerhugowaard.nl

W: www.osteopathieheerhugowaard.nl

Vergoedingenoverzicht 2020

Let op! Bij sommige verzekeraars wordt de maximale vergoeding (budget) voor behandelingen osteopathie
gedeeld met andere (alternatieve of beweeg-) therapievormen.
Lees hiervoor goed de voorwaarden van uw (aanvullende) zorgverzekering voor 2020!

Aan dit overzicht kunnen geen rechten worden ontleend!

Aevitae Plus €50 € 300
Aevitae Extra €50 € 350
Aevitae Top €50 € 400
Aevitae Vip €50 € 600
Ander Zorg AnderZorg Extra €40 € 200
Avero Achmea Start €40 € 350
Avero Achmea Royaal €40 € 550
Avero Achmea Excellent €40 €750
Besured All-in-1 80% / max € 50 € 200
Ccz Jongeren €30 € 200
(0v4 Gezinnen €40 € 350
Ccz 50+ €40 € 350
(04 Basis €30 € 250
Ccz Plus €40 € 450
Ccz Top €40 € 650
CZ direct Aanvullend 5 €25 € 250
De Amersfoortse Start €45 €100
De Amersfoortse Extra €45 € 250
De Amersfoortse Uitgebreid €45 € 500
De Friesland AV Standaard €40 € 200
De Friesland AV Extra €40 € 400
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De Friesland

Delta Lloyd
Delta Lloyd
Delta Lloyd
Delta Lloyd
Delta Lloyd

Ditzo
Ditzo

DSW Zorgverzekeraar
DSW Zorgverzekeraar
DSW Zorgverzekeraar

DSW Zorgverzekeraar

FBTO

FBTO

FNV (Menzis)
FNV (Menzis)
FNV (Menzis)
FNV (Menzis)
Gemeenten Optimaal / Zilveren
Kruis

Gemeenten Optimaal / Zilveren
Kruis

HEMA

Interpolis

InTwente
InTwente
InTwente

InTwente
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AV Optimaal

Extra
Compleet
Comfort
Top

Zilver

ZorgBeter
ZorgBest

AV Top

AV Standaard

AV Student

AV Compact

Module Alternatieve Geneeswijzen
200

Module Alternatieve Geneeswijzen
350

FNV Primazorg
FNV Zorg 2

FNV Zorg 3
FNV Zorg 4

Aanvullend 2

Aanvullend 3

Geen vergoeding voor osteopathie
Zonder zorgen

Compact
Student
Standaard
Top

Classic Comfort
Extra Zorg 1
Extra Zorg 2
Extra Zorg 3

€40

€50
€50
€50
€50
€25

€35
€35

€30
€25
€25
€25

€35

€35

€40
€40
€40
€40

€40

€40

€40

€25
€25
€25
€30

€29
€45
€45
€45

€600

€ 250
€ 500
€ 1000
€ 1500
€ 250

€150
€ 300

€450
€450
€450
€ 250

€ 200

€ 350

€ 200
€400
€600
€800

€ 350

€500

€ 550

€ 250
€450
€450
€450

€290
€ 250
€450
€650
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IZA

V4
V4
V4
V4

Menzis
Menzis

Menzis

National Academic
National Academic

National Academic

Nationale Nederlanden
Nationale Nederlanden
Nationale Nederlanden

Nationale Nederlanden

Ohra
Ohra
Ohra
Ohra

ONVZ
ONVZ
ONVZ

OZF / Achmea

PMA
PMA
PMA

PNO Ziektekosten
PNO Ziektekosten
PNO Ziektekosten
PNO Ziektekosten

Pro Life Zorgverzekeringen

Pro Life Zorgverzekeringen
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Extra Zorg 4

Extra 1
Extra 2
Extra 3

Bijzonder bewust

Jongeren Verzorgd
Extra Verzorgd 2
Extra Verzorgd 3

Aanvullend 1
Aanvullend 2

Aanvullend 3

Extra
Zilver
Compleet
Comfort

Aanvullend
Extra Aanvullend
Uitgebreid

Zelfverzekerd compact

Benfit (Beweegzorg)
Optifit (Beweegzorg)
Topfit (Beweegzorg)

AV Royaal (rubriek "Botten,spieren

en gewrichten")

ExtraVerzorgd 2
ExtraVerzorgd3

JongerenVerzorgd

Plus
Optimaal
Top

Excellent

Mediumpolis

Largepolis

€45

€40
€40
€40
€40

€40
€40
€40

80% max € 50
€50
€50

€50
€25
€50
€50

€45
€45
€45
€45

100%
100%
100%

€50

€40
€40
€40

100%
100%
100%
100%

€40
€40

€ 850

€ 300
€ 500
€800
€150

€ 200
€400
€600

€ 200
€ 500
€750

€ 250
€ 250
€ 500
€ 1000

€ 250
€ 500
€750
€ 250

€500
€750
€ 1000

€500

€400
€600
€ 200

€500
€750
€ 1000
€ 1500

€320
€440
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Pro Life Zorgverzekeringen

Promovendum
Promovendum
Promovendum

Promovendum

Salland
Salland

Stad Holland Zorgverzekeraar
Stad Holland Zorgverzekeraar
Stad Holland Zorgverzekeraar
Stad Holland Zorgverzekeraar
Stad Holland Zorgverzekeraar

Stad Holland Zorgverzekeraar

Studenten Goed Verzekerd
Studenten Goed Verzekerd

Studenten Goed Verzekerd

umC
umC
umMC

United Consumers (VGZ)
United Consumers (VGZ)
United Consumers (VGZ)
United Consumers (VGZ)
United Consumers (VGZ)

Univé
Univé
Univé
Univé

Univé

VGZ
VGZ
VGZ
VGZ
VGZ
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ExtraLargepolis

Primair
Royaal
Ideaal

Excellent

Plus

Top

Standaard AV
Jongeren AV
Compact AV
Uitgebreide AV

Extra Uitgebreide AV
AV Zorg Riant

Aanvullend 2 Sterren
Aanvullend 3 Sterren

Aanvullend 4 Sterren

Extra Zorg 1
Extra Zorg 2
Extra Zorg 3

ZorgZeker 1
ZorgZeker 2
ZorgZeker 3
Vitaal Basis

Aanvullend Best

Aanvullend Goed
Aanvullend Beter
Aanvullend Best
Gemeentepakket Compact

Gemeentepakket Compleet

Aanvullend Goed
Aanvullend Beter
Jong Uitgebreid

Aanvullend Best

Gezin Uitgebreid

€40

€30
€30
€30
€30

€40
€40

€25
€25
€25
€30
€40
100%

€40
€40
€40

€40
€40
€40

€40
€40
€40
€45
€45

€40
€40
€40
€40
€40

€40
€40
€40
€40
€40

€600

€100
€ 200
€500
€750

€ 350
€ 500

€450
€400
€ 250
€450
€450
€500

€ 350
€ 550
€750

€ 150
€ 250
€300

€150
€ 250
€ 300
€405
€810

€ 200
€ 300
€ 500
€ 200
€ 300

€ 200
€ 300
€ 200
€ 500
€ 300
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VGZ
VGZ

VVAA
VVAA
VVAA
VVAA

Zekur
ZieZo [/ Zilveren Kruis

Zilveren Kruis
Zilveren Kruis

Zilveren Kruis

Zorg en Zekerheid
Zorg en Zekerheid
Zorg en Zekerheid
Zorg en Zekerheid
Zorg en Zekerheid
Zorg en Zekerheid
Zorg en Zekerheid

ZorgDirect
ZorgDirect

Aan dit overzicht kunnen geen rechten worden ontleend!
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Gemeentepakket Compact

Gemeentepakket Compleet

Plus (Beweegzorg)

Optimaal (Beweegzorg)

Top (Beweegzorg)

Excellent (Beweegzorg)

Extra ZEKUR zorg
Aanvullend 2

Aanvullend 2 Sterren
Aanvullend 3 Sterren

Aanvullend 4 Sterren

AV Basis

AV Sure

AV Standaard
AV Top

AV Plus

AV GeZZin
AV Totaal

Online gemak — Plus

Online gemak — Top

€40
€40

100%
100%
100%
100%

€25

€40

€40
€40
€40

€25
€25
€25
€40
€40
€40
100%

€40
€40

€ 200
€300

€ 500
€750
€ 1000
€ 1500

€ 250

€ 250

€ 350
€ 550
€750

€ 250
€ 250
€ 250
€ 460
€ 460
€ 460
€600

€ 350
€500
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